
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도과

정책: 상하수도시설 확충 및 수질개선

단위: 마을상수도시설 개량 및 수질관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 상하수도과

상하수도과 37,216,368 37,965,244 △748,876

국 11,390,000 12,612,000 △1,222,000

도 1,257,000 1,327,000 △70,000

시 24,569,368 24,026,244 543,124

상하수도시설 확충 및 수질개선 28,195,244 28,962,244 △767,000

국 11,390,000 12,612,000 △1,222,000

도 1,257,000 1,327,000 △70,000

시 15,548,244 15,023,244 525,000

마을상수도시설 개량 및 수질관리 1,535,206 1,445,206 90,000

국 420,000 420,000 0

도 500,000 473,000 27,000

시 615,206 552,206 63,000

소규모 수도시설 개량(전환) 519,000 429,000 90,000

도 366,000 339,000 27,000

시 153,000 90,000 63,000

401 시설비및부대비 519,000 429,000 90,000

도 366,000 339,000 27,000

시 153,000 90,000 63,000

01 시설비 519,000 429,000 90,000

□ 소규모수도시설보안시스템구축

90,000 0 90,0006,000,000원 * 15대

도 27,000 0 27,000

시 63,000 0 63,000

읍면 하수처리시설 건설사업 9,040,880 9,897,880 △857,000

국 5,130,000 6,352,000 △1,222,000

도 550,000 647,000 △97,000

시 3,360,880 2,898,880 462,000

조마 신안 농어촌마을하수도 설치사업 2,869,000 2,255,000 614,000

국 1,685,000 1,578,000 107,000

도 152,000 142,000 10,000

시 1,032,000 535,000 497,000

401 시설비및부대비 2,869,000 2,255,000 614,000

국 1,685,000 1,578,000 107,000

도 152,000 142,000 10,000

시 1,032,000 535,000 497,000

01 시설비 2,860,900 2,246,900 614,000

□ 조마 신안 농어촌마을하수도 설치사업

2,860,900 2,246,900 614,000경정 2,860,900,000원

국 1,685,000 1,578,000 107,000

도 152,000 142,000 10,000

시 1,023,900 526,900 497,000

감문 덕남 농어촌마을하수도 설치사업 1,584,000 3,998,000 △2,414,000

국 901,000 2,798,000 △1,897,000

도 81,000 252,000 △171,000

시 602,000 948,000 △346,000

401 시설비및부대비 1,584,000 3,998,000 △2,414,000

국 901,000 2,798,000 △1,897,000
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부서: 상하수도과

정책: 상하수도시설 확충 및 수질개선

단위: 읍면 하수처리시설 건설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 81,000 252,000 △171,000

시 602,000 948,000 △346,000

01 시설비 1,575,900 3,987,300 △2,411,400

□ 감문 덕남 농어촌마을하수도 설치사업

1,575,900 3,987,300 △2,411,400경정 1,575,900,000원

국 901,000 2,798,000 △1,897,000

도 81,000 252,000 △171,000

시 593,900 937,300 △343,400

03 시설부대비 8,100 10,700 △2,600

□ 감문 덕남 농어촌마을하수도 설치사업

8,100 10,700 △2,600경정 8,100,000원

어모 도암 농어촌마을하수도 설치사업 632,000 463,000 169,000

국 442,000 324,000 118,000

도 40,000 29,000 11,000

시 150,000 110,000 40,000

401 시설비및부대비 632,000 463,000 169,000

국 442,000 324,000 118,000

도 40,000 29,000 11,000

시 150,000 110,000 40,000

01 시설비 628,700 459,700 169,000

□ 어모 도암 농어촌마을하수도 설치사업

628,700 459,700 169,000경정 628,700,000원

국 442,000 324,000 118,000

도 40,000 29,000 11,000

시 146,700 106,700 40,000

구성 하강 농어촌마을하수도 설치사업 559,000 273,000 286,000

국 391,000 191,000 200,000

도 37,000 18,000 19,000

시 131,000 64,000 67,000

401 시설비및부대비 559,000 273,000 286,000

국 391,000 191,000 200,000

도 37,000 18,000 19,000

시 131,000 64,000 67,000

01 시설비 557,100 271,100 286,000

□ 구성 하강 농어촌마을하수도 설치사업

557,100 271,100 286,000경정 557,100,000원

국 391,000 191,000 200,000

도 37,000 18,000 19,000

시 129,100 62,100 67,000

어모 능치 농어촌마을하수도 설치사업 520,000 520,000 0

국 364,000 364,000 0

도 33,000 33,000 0

시 123,000 123,000 0

401 시설비및부대비 520,000 520,000 0

국 364,000 364,000 0

도 33,000 33,000 0

시 123,000 123,000 0

01 시설비 466,800 516,800 △50,000
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부서: 상하수도과

정책: 상하수도시설 확충 및 수질개선

단위: 읍면 하수처리시설 건설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 어모 능치 농어촌마을하수도 설치사업

466,800 516,800 △50,000경정 466,800,000원

국 364,000 364,000 0

도 33,000 33,000 0

시 69,800 119,800 △50,000

02 감리비 50,000 0 50,000

□ 어모 능치외 1개소 농어촌마을하수도 설치사

업 감리용역 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

아포하수처리장 설치사업 1,593,000 1,462,000 131,000

국 731,000 731,000 0

도 152,000 140,000 12,000

시 710,000 591,000 119,000

401 시설비및부대비 1,593,000 1,462,000 131,000

국 731,000 731,000 0

도 152,000 140,000 12,000

시 710,000 591,000 119,000

01 시설비 1,537,800 1,456,800 81,000

□ 아포하수종말처리시설 증설사업

1,537,800 1,456,800 81,000경정 1,537,800,000원

국 731,000 731,000 0

도 152,000 140,000 12,000

시 654,800 585,800 69,000

02 감리비 50,000 0 50,000

□ 아포하수종말처리시설 증설사업 감리용역

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

감천 광기 농어촌마을하수도 설치사업 357,000 0 357,000

국 250,000 0 250,000

도 22,000 0 22,000

시 85,000 0 85,000

401 시설비및부대비 357,000 0 357,000

국 250,000 0 250,000

도 22,000 0 22,000

시 85,000 0 85,000

01 시설비 354,500 0 354,500

□ 감천 광기 농어촌마을하수도 설치사업

354,500 0 354,500354,500,000원 * 1식

국 250,000 0 250,000

도 22,000 0 22,000

시 82,500 0 82,500

03 시설부대비 2,500 0 2,500

□ 감천 광기 농어촌마을하수도 설치사업

2,500 0 2,5002,500,000원 * 1식

재무활동(상하수도과) 9,018,124 9,000,000 18,124

보전지출 18,124 0 18,124

국고보조금 반환금 18,124 0 18,124

802 반환금기타 18,124 0 18,124
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부서: 상하수도과

정책: 재무활동(상하수도과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,124 0 18,124

□ 2020년 낙후지역 먹는 물 수질개선사업(지례

면 관덕1리(활람)) 5,241 0 5,241

□ 2019년 낙후지역 먹는 물 수질개선사업(봉산

면 예지리) 883 0 883

□ 2019년 노후관 정비(갱생) 사업

12,000 0 12,000

5,241,000원

883,000원

12,000,000원
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